
Mai 2018

Zum Start in die 
           „Barfußzeit”           „Barfußzeit”

Pflegebalsam für Seidenweiche Füße!

48 h 
antibakterieller 
Effekt

Effektive Hornhaut-Reduktion, 

        erste Sichtbare Ergebnisse 

                schon nach 4 Tagen
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Starker Auftritt 
für gepflegte Füße

5 % Rabatt/ 
10 % Rabatt
für Stammkunden
auf Fußpflege Produkte
Nur solange der Vorrat reicht!C
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Eucerin UreaRepair 
PLUS 10% UREA 
FUßCREME
100 ml

jetzt nur 11,50 €
11,50 Euro/100 ml.

GEHWOL 
Softening-Balsam
125 ml

jetzt nur 7,50 €
6,00 Euro/100 ml.

GEHWOL med 
Lipidro-Creme
75 ml

jetzt nur 5,95 €

125 ml

jetzt nur 6,50 €
5,20 Euro/100 ml.

Hansaplast 
Regenerierende 
Fußcreme
100 ml

jetzt nur 6,25 €
6,25 Euro/100 ml.

Hansplast foot 
expert Anti Hornhaut 
Intensiv-Creme
75 ml

jetzt nur 6,95 €
9,27 Euro/100 ml.

HANSAPLAST 
Silver Active Fuss 
Spray
150 ml

jetzt nur 3,50 €
2,33 Euro/100 ml.



❙ Apotheke Aktuell

NOTDIENST – MAI 2018

*Nur solange der Vorrat reicht, Abgabe in handelsüblichen Mengen. Für Fehler keine Haftung. Gültig vom 01.05. bis 31.05.2018. Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. 
**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt und Apotheker. Fotos: © Colourbox.de
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Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.

Zeit einmal 

Danke  zu sagen...  

am 13 Mai ist Muttertag! 
Dafür unsere Idee 

NEU bei uns

DermaSel
TOTES MEER
DUSCHSCHAUM 
ARGANÖL
200 ml

jetzt nur 4,50 €
2,25 Euro/100 ml.

TOTES MEER 
KÖRPERSCHAUM 
ARGANÖL
200 ml

jetzt nur 6,25 €
3,13 Euro/100 ml.

2,25 Euro/100 ml.

DermaSel 
TOTES MEER 
DUSCHSCHAUM 
AQUA 
200 ml

jetzt nur 4,50 €
2,25 Euro/100 ml.

DermaSel
TOTES MEER 
KÖRPERSCHAUM 
AQUA
200 ml

jetzt nur 6,25 €
3,13 Euro/100 ml.


